



Nasz adres:  
**Urząd Gminy**  
**Słońsk**  
Ul. Sikorskiego 15  
66-436 Słońsk  
woj. Lubuskie  
NIP 598-13-22-147

**Telefony:** 0-95 757 2271 – centrala  
0-95 757 2276 – wójt  
0-95 757 2273 - skarbnik  
0-95 757 2274 -budownictwo  
**Fax.** 0-95 757 2268  
e.mail: [budownictwo@slonsk.pl](mailto:budownictwo@slonsk.pl)

Znak ZP- 271.8.2.2011

Słońsk 27.12.2011

**otrzymują wg rozdzielnika.**

**ODPOWIEDŹ NR 2 I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 1**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „ PRZEBUDOWA  
BOISKA SPORTOWEGO W SŁOŃSKU PRZY UL. 3-GO LUTEGO ”**

W związku z zadaniem pytaniem przez jednego z oferentów na wykonanie w/w zadania informuję co następuje:

**Pytanie nr 1**

- Czy w przedmiarze robót dział I Płyta boiska piłkarskiego pkt 13 jest właściwie sporządzony? Czy w podanym pkt. nie powinna być ilość 4 szt.?

**Odpowiedź:**

- W pozycji 13 podanego przedmiaru mylnie wpisano 14 szt. winno być 4 szt. w nawiązaniu do powyższego modyfikuje się przedmiar robót który w poz. 13 otrzymuje brzmienie.

13.d1	KNR 2-23 0309-03	Osadzenie tulej do słupków i stojaków obsady przedniej do piłki nożnej szt.	Szt.	4
-------	---------------------	--	------	---

**Pytanie nr 2**

- Proszę o sprecyzowanie jakości darniny trawiastej oraz jej parametrów technicznych. Obecnie darń rolowana jest produkowana o różnych wymiarach co bezpośrednio wpływa na koszt jej zakupu u producenta. Proszę o określenie : długości rolki, jej szerokości oraz grubości:

**Odpowiedź**

- Trawa w rolkach powinna posiadać wymiary dł. rolki 2,5 m szerokość rolki 0,6 m, grubość 6,0 cm



**Pytanie nr 3**

- Zamawiający nie określił w dokumentacji terminu pielęgnacji nowej murawy. Jakość murawy po ułożeniu zależy w dużej mierze od prawidłowych zabiegów pielęgnacyjnych takich jak : nawodnienie, koszenie, uzupełnianie składników pokarmowych, napowietrzanie piaskowanie. Proszę jednoznacznie o określić przez jaki okres czasu Wykonawca jest zobowiązany do pielęgnacji murawy?

**Odpowiedź**

- Wykonawca jest zobowiązany do pielęgnacji murawy przez okres 6 miesięcy od daty odbioru końcowego.

**Pytanie nr 4**

- Proszę o podanie ciśnienia roboczego w gminnej instalacji wodociągowej?

**Odpowiedź**

- Ciśnienie robocze w gminnej sieci wodociągowej wynosi 4 atm. a na projektowanym boisku waha się w granicach od 2,5 do 3,0 atm.

Otrzymują :

- 1.Firma pytająca
- 2.BIP
- 3.Tablica ogłoszeń
- 4.a/a

WÓJT  
*Janusz Krzyśków*

